================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  083/2026

Senhor Presidente:

Indicamos a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, a correção do solo para escoamento das águas na área verde

localizada na rua Joao Abdala Zacarias, ao lado do "Lar São Doutrina", no bairro

Vitória Regia, pois no local está ocorrendo acúmulo de água das chuvas, ocasionado

infiltração em casas vizinhas e aumento o risco de proliferação de mosquitos

transmissores de doenças.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 18 de fevereiro de 2026.

Eduardo Henrique da Palma
Vereador – Republicanos – autor

Edivaldo Caetano de Souza
Vereador – Republicanos – subscritor

Marcos Antônio da Cruz
Vereador – Republicanos – subscritor

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 18 de fevereiro de 2026.
_________________________